令和２年３月３１日

新入生
     の皆様
在学生

上武大学長 澁谷 正史

 令和２年度 授業開始日の再延期について

標記につきまして、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、本学の授

業開始日をさらに延期して、令和２年５月７日（木）からといたします。

なお、これに伴うガイダンス等の日程につきましては、以下の通りとなります。

●ビジネス情報学部 … 今後ホームページにおいて掲載します

●看護学部     … 既に連絡した通りの日時で実施します

●大学院経営管理研究科 … 今後ホームページにおいて掲載します

 以上